
16

چهار‌شنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال‌
بیست‌ونهم‌

3873
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زیاد زیستن تقریباً آرزوی همه کس است

ولی خوب زیستن آرمان یک عده معدود

آگهى

لنگستون هیوز

آگهی تجدید مناقصه خرید تجهیزات، نصب و راه اندازی کارگاه تولید بتن آماده )بچینگ( شهرداری صدرا  1402-98
نوبت اول:  16 /12 /1402                                                                                         نوبت دوم:  23 /12 /1402

بتن آماده  اندازی کارگاه تولید  با موضوع "خرید تجهیزات، نصب و راه  به برگزاری مناقصه  نظر دارد نسبت  شهرداری صدرا در 
)بچینگ( شهرداری صدرا "، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت اقدام 

نماید.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه الكترونیكي 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 

مذكور و دریافت گواهي امضای الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه :  57.800.000.000 ریال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  2.890.000.000 ریال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز 

نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر و بارگذاری تصویر فیش به همراه اسناد پاکت 

ب مي باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   16 /12 /1402 مي باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ  23 /12 /1402 مي باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  06 /01 /1403 مي باشد .
12- زمان بازگشایي پاكت ها در ساعت 15 مورخ  06 /01 /1403 مي باشد .

متقاضیان مي بایست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور مي باشد 
و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزیكي تا ساعت 12 مورخ  06 /01 /1403 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر 
و  قراردادها: 071-36414414  امور  واحد  تماس  شماره  پستي 7199433869  شهرداری صدرا كد  مركزی  ساختمان  پاسداران  بلوار  صدرا- 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
42997                                                 1680630

مجتبی پارسایی-شهردار صدرا  

آگهی تجدید  مناقصه عمومی
1402-1631

نوبت اول:1402/12/15 ایران 
نوبت دوم:1402/12/16طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات کرایه ماشین آلات راه سازی ) جهت کار در پارک کوهستاني دراک –باباکوهي  - بام سبز –کوه نور – 
اراضي انجیره (  را از طریق برگزاری مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001257 
به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان 
امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. قابل ذکر است این فراخوان قبلا طي فراخوان شماره 2002096688000763 
آگهي گردیده و به استناد صورتجلسه کمیسیون مناقصه عمومي  شماره 533282/1402 ثبت دبرخانه به شماره 618733/1402   و صورتجلسه 

کمیسیون مناقصه شماره 688764_ 1402 )1402/811211 تاریخ 1402/12/8 (تجدید گردیده است.
oمبلغ برآورد: 24/550/000/000 ریال       و     مدت قرارداد  : 4 )چهار ( ماه

oمحل انجام کار: پارکهای کوهستاني دراک – بام سبز – بابا کوهي – کوه نور و اراضي انجیره تحت مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز  
oشرایط شرکت کنندگان :1-اشخاص حقیقي دارای سوابق قراردادی مرتبط با موضوع مناقصه 2 – شرکتهای پیمانکاری تامین ماشین آلات دارای 
مجوز مربوطه از مراجع ذی صلاح یا شرکتهای دارای رتبه بندی و صلاحیت معتبر  حداقل پایه 5  در رشته ابنیه  و یا حداقل 5 رشنه راه از سازمان 

برنامه و بودجه کشور 4- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي است.
oمبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/227/500/000 ریال  ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 

100113 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
oبرندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانوني حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

oدر زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.
oآخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
oآخرین مهلت ارائه پیشنهادات : و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1403/01/05 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بایست تا تاریخ بازگشایي پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس شیراز ، بلوار حسیني الهاشمي ،پارک کوهستاني 

دراک ، ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13 مورخ    06/ 1403/01 در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن 

کمیسیون معاملات عالي شهرداری شیراز مي باشد.
oمدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد. و هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.. و بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه 

خواهد بود. و  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
oشرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  است.وآگهي  مندرج  مناقصه  اسناد  در  مناقصه  به  مربوط  جزئیات  و  اطلاعات   oسایر 
https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد. برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.

o برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا مي باشند و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
42996                                                   1678148

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 0 فرعی از 9 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای احد نیاکان بوکالت از آقای سید مسعود یعقوب زاده فرزند سید محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمي شماره 
115 کازرون تنظیم گردیده مدعي است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یکدانگ مشاع از ششدانگ باقي مانده یک قطعه زمین به پلاک 
0 فرعي از 9 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس ) که برابر بخشنامه به پلاک 3 فرعي از 9 اصلي استاندارد گردیده است( ذیل دفتر 59 صفحه 
68 به شماره 225 به نام زهرا بیگم یعقوبي به شماره چاپي 919527-1374/11/07  صادر و تسلیم گردیده که برابر سند انتقال شماره 105179-

1387/05/01 دفتر خانه اسناد رسمي 18 کازرون در سهم مالکیت آقای سید مسعود یعقوب زاده فرزند سید محمد رضا قرارگرفته که برابر اعلام 
نامبرده سند مالکیت مزبور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 
اصلاحي آیین نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضي نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم 

خواهد کرد.                          42994                      877 م الف
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 9 فرعی از 106 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون سوسن شبانکاره بیخطر فرزند حسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمي شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعي است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 9 فرعي از 106 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که برابر سند انتقال 
شماره 12481-1391/06/14 دفترخانه اسناد رسمي 378 کازرون در سهم مالکیت وی قرارگرفته ذیل ثبت 4391 دفتر 103 صفحه 10 به نام 
خانم سوسن شبانکاره بیخطر ثبت و سند مالکیت به شماره چاپي 239684 ج /93 صادر گردید که سند مالکیت به علت جا به جائي مفقود گردیده 
است لذا نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیین نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهي معامله ای کرده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/12/16                                                           42993                      878 م الف
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3938 فرعی از 304 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم زهرا دهقان فرزند نورالله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمي شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعي است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 3938 فرعي از 304 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که برابر رای شماره 
7949-1388/09/05 ماده 133 اداره ثبت اسناد کازرون در سهم مالکیت وی قرارگرفته ذیل ثبت 8027 دفتر 151 صفحه 77 بنام خانم زهرا 
دهقان ثبت و سند مالکیت به شماره چاپي 740129 ب 90 صادر گردید که سند مالکیت به علت اسباب کشي مفقود گردیده است لذا نامبرده 
تقاضای صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیین نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهي معامله ای کرده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.                                          42995                  876 م الف
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری 4 باب غرفه تجاری واقع در پایانه  شهر سبز کازرون  
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبات شماره 860  مورخ 1402/09/13 شورای اسلامي شهر کازرون و آئین نامه 
مالي شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری غرفه های واقع در پایانه شهر سبز کازرون  به مدت یک سال. با شرایط زیر از طریق 
قراردادهای شهرداری  امور  به  اسناد مزایده  به عمل مي آید جهت دریافت  متقاضیان دعوت  از  لذا  نماید.  اقدام  مزایده عمومي 

کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثرتا ده روز پس از نشر آخرین آگهي در پاكت سر بسته به واحد 
حراست شهرداری تحویل نمایند . 

•مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه هر غرفه 15/000/000 ریال  مي باشد.                       •سپرده شرکت در مزایده 10/000/000 ریال مي باشد. 
•ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکي با و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری 

کازرون نزد بانک ملي قابل قبول  مي باشد.
•چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

•سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
•شهرداری در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات مختار است .

• هزینه کارشناسي و آگهي روزنامه بر عهده برنده مزایده است. 
•سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                           1675207                      42931

رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034007078 مورخه 1402/09/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه بهمني نژاد فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 17711 و ملي 2291687301 صادره از شیراز در ششدانگ اعیاني یکباب خانه به مساحت 125/16 مترمربع پلاک فرعي 15109 از 
2070 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/01               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/16       42863/1969729                          3931 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2 آگهی مفقودی
شاسي  شماره   156fm12*71225425موتور شماره   86 مدل  قرمز  رنگ  به  تیرتک  موتورسیکلت  سوخت  کارت  کارخانه  سند  سبز  برگ 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون ncv *** 125a8601445 پلاک انتظامي 95949 ایران 688 به نام ایمان بهزادی مفقود و از اعتبار ساقط مي باشد.                      42998
خانم ناهید برزیده فرزند احمد دارای کدملي 2371878189 با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمي شماره 231 کازرون تنظیم 
گردیده مدعي است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 98/101 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند 
انتقال قطعي شماره 129393-1394/03/16 دفتر 18 کازرون به ناهید برزیده انتقال قطعي یافته و در دفتر 150 صفحه 311 ذیل ثبت 7905 ثبت 
و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپي 643257 سری الف سال 93 به علت جابه جائي مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیین نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله 
ای کرده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/12/16                                                    42992                         879 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008628 مورخه 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم پروانه مرادی کوچي فرزند عباس به 
شماره شناسنامه و ملي 2560091305 صادره از فسا در ششدانگ یکباب خانه متروکه به مساحت 199/44 مترمربع پلاک فرعي 811 از 2156 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي کاکاجان کشاورز محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/01                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/16        42853/1969730                      3930 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008794 مورخه 1402/11/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمود رضا حسني فرزند عبدالعلي به 
شماره شناسنامه 8335 و ملي 2300238578 صادره از شیراز در ششدانگ اعیان یکباب خانه متروکه با عرصه وقف به مساحت 117/10 مترمربع 
پلاک فرعي 15118 از 2070 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/01             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/16        42861/1969731                           3929 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008665 مورخه 1402/10/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین حسیني عیدویه فرزند سلیم به شماره 
شناسنامه 397 و ملي 2470424275 صادره از جهرم در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 207/52 مترمربع پلاک فرعي 5603 از 2086 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 121 فرعي از 2086 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/16       42862/1969732                       3928 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


